1

中共福建理工大学计算机科学与数学学院委员会文件

福工大计数委〔2025〕19 号

关于开展计算机科学与数学学院

办公室副主任岗位选拔任用工作的通知

各部门、各单位：

根据校党委常委会精神，按照校科级干部选拔任用工作

领导小组工作安排，计算机科学与数学学院党委决定开展学

院办公室副主任岗位选任工作，现就相关事项通知如下：

一、选任岗位

计算机科学与数学学院办公室副主任 1 名

二、选任范围

学校符合任职条件和资格的教职工，年龄、工作年限和

任职年限计算日期截至报名截止日。

三、任职条件和资格

符合学校科级干部选拔任用工作实施办法中规定的副

科级干部的任职条件和资格。主要条件和资格如下：具有较

高的思想政治素质和政策理论水平，具有胜任岗位职责所必

需的专业知识和职业素养，具有强烈的事业心、责任感和历

史使命感，具有良好的品行修养，廉洁自律，群众基础好等；

学校在编在岗人员，身心健康等。

结合岗位职责特点，本次选任的副科级（专管副职）岗

位还要符合以下资格和条件：

2

1.学校在编在岗人员，身心健康。一般应具有四年以上

工作经历，其中博士研究生毕业人员一般应当具有一年以上

工作经历。为保证学生思想政治教育工作，强化辅导员队伍

建设的稳定性，结合校党委教师工作部•人事处有关规定，对

现职专职辅导员参加副科级（专管副职）岗位的选任条件要

求规定如下：（1）工作年限要求：在学校专职辅导员岗位

工作满四年；（2）在学校专职辅导员岗位工作不满五年的，

或提任至学院办公室副主任、党委组织员岗位的，提任后保

留辅导员身份并承担相应工作一年。

2.中共正式党员，具有较高的思想政治素质和政策理论

水平，具有胜任岗位职责所必需的专业知识和职业素养；具

有强烈的事业心、责任感和历史使命感；具有良好的品行修

养，廉洁自律，群众基础好等。

3.熟悉行政办公事务，了解行政工作流程和工作内容，

具有较强的文字处理、组织管理、沟通协调能力和服务意识，

能熟练掌握和运用各类办公软件。

四、报名时间

2025 年 10 月 9 日（周四）至 10 月 11 日（周六）17:00

五、报名要求

1.请符合岗位任职条件的教职工踊跃报名，每人最多可

从本轮学校选任的 30 个副科级（专管副职）岗位中选报 3

个岗位，即报名本学院办公室副主任岗位者，按照选任条件

要求可再选报另外 2 个其他副科级（专管副职）岗位。

2.凡有意愿报名本学院办公室副主任岗位且符合选任条件

者须按要求填写《福建理工大学科级干部（二级单位专业管

理岗位负责人）选任报名表》（附件 2）（一式两份），

3

4

附件 1：

本轮学校选任的 30 个副科级（专管副职）岗位

1.校党委办公室•校长办公室综合科副科长；

2.校纪委（监察专员办）综合室审理科副科长；

3.校党委学生工作部学生就业创业指导中心副主任；

4.校党委教师工作部•人事处人事科副科长；

5.校党委教师工作部•人事处人才工作科副科长；

6.校党委教师工作部•人事处职称与聘任办公室副主任；

7.校招生办公室副主任（二级单位下设机构副职）；

8.校研究生处•学科建设办公室研究生招生与考试中心

副主任；

9.校发展规划办公室•高等教育发展研究中心高等教育

研究管理中心（数据管理中心）副主任；

10.校计划财务处综合科副科长；

11.校招标采购中心副主任（二级单位下设机构副职）；

12.校实验室建设与设备管理处•测试中心设备管理中心

副主任；

13.校后勤管理处医务所副所长；

14.机械与汽车工程学院党委组织员（二级单位下设机

构副职）；

15.机械与汽车工程学院团委书记（二级单位下设机构

副职）；

16.材料科学与工程学院团委书记（二级单位下设机构

5

副职）；

17.电子电气与物理学院团委书记（二级单位下设机构

副职）；

18.计算机科学与数学学院办公室副主任；

19.建筑与城乡规划学院办公室副主任；

20.管理学院团委书记（二级单位下设机构副职）；

21.生态环境与城市建设学院教学办公室副主任；

22.人文学院团委书记（二级单位下设机构副职）；

23.法学院•知识产权学院团委书记（二级单位下设机构

副职）；

24.设计学院团委书记（二级单位下设机构副职）；

25.交通运输学院党委组织员（二级单位下设机构副职）；

26.互联网经贸学院党委组织员（二级单位下设机构副

职）；

27.互联网经贸学院团委书记（二级单位下设机构副职）；

28.海外教育学院•帕特雷国际工程师学院党委组织员

（二级单位下设机构副职）；

29.海外教育学院•帕特雷国际工程师学院团委书记（二

级单位下设机构副职）；

30.校信息化建设与管理中心办公室副主任。

6

附件 2：

福建理工大学科级干部

（二级单位专业管理岗位负责人）选任报名表

姓 名 性 别 出生年月
（ 岁）

照 片

民 族 籍 贯 出生地

政治面貌
（时间）

参加工作
时间

健康
状况

专业技术职

务（时间）

熟悉专业

有何特长

学历学位

全日制

教 育
毕业院校及专业

在 职

教 育
毕业院校及专业

工作单位

现任职务

（时间）
职级时间

填报岗位

（每人可填

报3个岗位）

第 1志愿岗位：

第 2志愿岗位：

第 3志愿岗位：

简 历

（请从大学经历开始填写）

本人签名 联系电话

资格审查

意见
审核人

注：1.提交表格一式两份，并将电子版发送至邮箱 332851802@qq.com。
2.本轮共选任 30 个副科级（专管副职）岗位，符合条件的教职工每人最多可填

报 3 个岗位。